
RESULTATLISTA

300 dt  TRITON HÄSTARNAS MÄSTARE ca kl 00.00 För 4-åriga och äldre ponnyer kategori A. Rek 300 dt: Inget rekord 
finns
Banförhållande : God

Jägersro Galopp

Fredag  25 Augusti 2023

1Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

Nordanå.BroderTuck

BW`S Spidermann (DEN)

BlackVelvetOfLadys

Mini Gaga

Gläntans Rembler

Datter

Cziko (POL)

17

17

9

13

8

33

17

v

v

s

s

v

s

v

I Karlsson

H Broström

H Hjelm

F Ekholm

J Carlén

S Kempe

E Carstensen

M Gustafsson

J Holst

S Lundbäck

S Lundbäck

M Gustafsson

L Kempe

R Carstensen

Stall Mini Stars

Holst Johanna

Lundbäck Sofia

Lundbäck Sofia

Stall Mini Stars

Lotta Axelsson

Stall Snurrebro

7

3

5

1

2

6

4

Segr. V 17 år e. Stjärngossen (SWE)-Nordanåk.Animanda e. Dulex Äg: Stall Mini Stars Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Madeleine C Gustafsson, 
Borlänge

Totalt


